

Kwilcz , dnia 2020-07-06

RRG. 271.7.2020.ZP

## **OGŁOSZENIE O UDZIELONYCH ODPOWIEDZIACH**

W odpowiedzi na pytanie dotyczące wyjaśnienia SIWZ w przetargu pn: **Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Kwilczu** przesłane mailem w dniu 6 lipca 2020r. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**1.** Czy wykonanie projektowanej studni trzeciorzędowej wchodzi w zakres robót?

Jeśli tak to proszę o przekrój studni wraz z doбором pompy głębinowej, rzędnej posadowienia pompy, oraz określenie typu , materiały rur tłocznej, typu obudowy nastudziennej z opisem wyposażenia.

### **Odpowiedź:**

Nie, wykonanie projektowanej studni trzeciorzędowej nie wchodzi w zakres tego postępowania.

**2.** Czy studnia sA i 1B podlegają modernizacji ? Jeśli tak to prosimy o udostępnienie dokumentacji jak w pytaniu nr 1.

### **Odpowiedź:**

Nie, studnie 1B i 2A nie podlegają modernizacji w tym postępowaniu.

**3.** Zwracam się z prośbą o określenie parametrów pompowni II stopnia.

### **Odpowiedź:**

Pompownia składająca się z trzech pomp sucho stojących o łącznej wydajności 60 m<sup>3</sup>/h w punkcie pracy 5,5 bara .Każda pompa zasilana falownikiem Klasy LG IS7 lub równoważnym zainstalowanym w RG nierdzewnej o wymiarach 800/800/400.

Z poważaniem

**WÓJT**  
*Manuel*  
**Stanisław Mianek**